
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 28/2020 kierownika Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Śremie z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie 
powołania stałej Komisji do spraw oceny przydatności 
rzeczowych składników majątku ruchomego oraz Komisji 
likwidacyjnej rzeczowych składników majątku ruchomego                           
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie oraz 
regulaminu ich działania. 

 

Na podstawie § 5 i § 42 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października                  

2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi 

majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 998 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 28/2020 kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                            

w Śremie z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie powołania stałej Komisji do spraw oceny 

przydatności rzeczowych składników majątku ruchomego oraz Komisji likwidacyjnej 

rzeczowych składników majątku ruchomego w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Śremie oraz regulaminu ich działania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1  otrzymuje brzmienie: 

Powołuję z dniem 29 sierpnia 2022 r. stałą Komisję do spraw oceny 

przydatności rzeczowych składników majątku ruchomego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie do dalszego użytkowania oraz Komisję 

likwidacyjną rzeczowych składników majątku ruchomego, zwane dalej 

„Komisją“ w składzie: 

1) Agnieszka Kuźniak - Przewodniczący komisji; 

2) Beata Ziętkowska – Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Agnieszka Oleszak - Baczyńska –Członek Komisji; 

4) Patrycja Wojtysiak - Członek Komisji. 

2) Załącznik nr 2 do Regulaminu działania komisji do spraw oceny przydatności 

rzeczowych składników majątku ruchomego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Śremie otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

3) Załącznik nr 1 do protokołu z przeprowadzonej oceny rzeczowych składników 

majątku ruchomego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie 

stanowiącego załącznik nr 2 do Regulaminu działania komisji do spraw oceny 

przydatności rzeczowych składników majątku ruchomego Powiatowego 



Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie otrzymuje brzmienie określone                                  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 

KIEROWNIK 
Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Śremie 
Karolina Gałuszka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Regulaminu  działania komisji 

 do spraw oceny przydatności rzeczowych  

składników majątku ruchomego 

 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie.                                   

 

PROTOKÓŁ 

Z PRZEPROWADZONEJ OCENY RZECZOWYCH SKŁADNIKÓW MAJĄTKU 

RUCHOMEGO POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŚREMIE 

 

Komisja w składzie: 

 

1) Agnieszka Kuźniak, 

2) Beata Ziętkowska, 

3) Agnieszka Oleszak - Baczyńska, 

4) Patrycja Wojtysiak 

 

przeprowadziła w dniach .............................................................................................................. 

przegląd mienia zgłoszonego we wnioskach pod kątem jego przydatności do dalszego 

użytkowania. 

W wyniku przeglądu stwierdzono, co następuje: 

 

1. Ustalono składniki mienia, które uznano za zbędne. Wykaz mienia zbędnego stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

2. Ustalono składniki minia, które uznano za zużyte. Wykaz stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu. 

 

Po dokładnej ocenie mienia oraz zasięgnięciu opinii w podmiotach zajmujących się naprawą 

tego typu sprzętu Komisja proponuje: 

 

....................................................................................................................................................... 

 

....................................................................................................................................................... 

 

....................................................................................................................................................... 

 

....................................................................................................................................................... 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

1) Agnieszka Kuźniak .................................................... 

 

2) Beata Ziętkowska ....................................................... 

 

3) Agnieszka Oleszak - Baczyńska .................................................... 

 

4) Patrycja Wojtysiak ..................................................... 

 



Załącznik nr 1  

do protokołu z przeprowadzonej oceny  

rzeczowych składników majątku ruchomego  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie 

 

 

WYKAZ RZECZOWYCH SKŁADNIKÓW MAJĄTKU RUCHOMEGO 

ZAKWALIFIKOWANEGO DO KATEGORII MAJĄTKU ZBĘDNEGO  

WRAZ ZE SPOSOBEM JEGO ZAGOSPODAROWANIA 

 

Lp. Składnik Nr 

inwentarzowy 

Kwalifikacja 

komisji 

Wartość 

księgowa 

Wartość 

rynkowa na 

dzień oceny 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

A Sprzedaż 

 

 Podpisy członków komisji 

 

 

 

 

 

 

B Nieodpłatne 

przekazanie jednostce 

organizacyjnej powiatu 

śremskiego 

 

 

C Likwidacja 

 

 

 

 

 


